Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

31 № Л Я  2023 г. №  Г̂ *~Р

О создании рабочих групп
по выявлению и уничтожению
дикорастущих и незаконных
посевов наркотикосодержащих
растений на территории
Ивнянского района в 2023 году

В соответствии с пунктом 5 плана мероприятий по выявлению
и уничтожению дикорастущих и незаконных посевов наркотикосодержащих
растений на территории Белгородской области в 2023 году, утвержденного
постановлением Правительства Белгородской области от 23 мая 2023 года
№ 71-р «О мерах по выявлению и уничтожению дикорастущих и незаконных
посевов наркотикосодержащих растений на территории Белгородской области
в 2023 году»:

1.Создать рабочую группу по мониторингу выявления и уничтожения
дикорастущих и незаконных посевов наркотикосодержащих растений
на территории Ивнянского района в 2023 году (участок Ивнянский № 1)
и утвердить ее состав (приложение № 1).

2.Создать рабочую группу по мониторингу выявления и уничтожения
дикорастущих и незаконных посевов наркотикосодержащих растений
на территории Ивнянского района в 2023 году (участок Покровский № 6)
и утвердить ее состав (приложение № 2).

3.Создать рабочую группу по мониторингу выявления и уничтожения
дикорастущих и незаконных посевов наркотикосодержащих растений
на территории Ивнянского района в 2023 году (участок Верхопенский № 7)
и утвердить ее состав (приложение № 3).

4.Руководителям рабочих групп организовать еженедельные рейдовые
мероприятия и представление информации об их результатах
в антинаркогическую комиссию в Ивнянском районе.

2

5.Директору муниципального казенного учреждения «Центр ресурсного
обеспечения» (Картамышев Ю.М.) выделить автотранспорт для проведения
мониторинга по выявлению и уничтожению дикорастущих и незаконных
посевов наркотикосодержащих растений на территории Ивнянского района
в 2023 году.

6.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Ивнянского района -  секретаря Совета безопасности Ивнянского
района Хлызина И.И.

Об исполнении распоряжения информировать к 20 октября 2023 года.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2

3

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Ивнянского района
31 мяя 2023 г. № 307-р

Приложение № 1

Состав
рабочей группы по мониторингу выявления и уничтожения

дикорастущих и незаконных посевов наркотикосодержащих растений
на территории Ивнянского района в 2023 году

(участок Ивнянский № 1)

-старший участковый уполномоченный отделения
участковых уполномоченных полиции и по делам
несовершеннолетних ОМВД России
по Ивнянскому району, руководитель рабочей
группы (по согласованию)

-начальник отдела территориальной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
при главе администрации Ивнянского района, член
рабочей группы

Шеховцов
Сергей Анатольевич

Сырых
Наталья Юрьевна

4

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Ивнянского района
31 мяя______2023 г. № 307-п

Приложение № 2

Состав
рабочей группы по мониторингу выявления и уничтожения

дикорастущих и незаконных посевов наркотикосодержащих растений
на территории Ивнянского района в 2023 году

(участок Покровский № 6)

-участковый уполномоченный отделения
участковых уполномоченных полиции и по делам
несовершеннолетних ОМВД России
по Ивнянскому району, руководитель рабочей
группы (по согласованию)

-заместитель начальника управления сельского
хозяйства администрации Ивнянского района, член
рабочей группы

Медведев
Константин Юрьевич

Неслухов
Анатолий Дмитриевич

5

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Ивнянского района
31 тя_______ 2023 г. № 307-п

Приложение № 3

Состав
рабочей группы по мониторингу выявления и уничтожения

дикорастущих и незаконных посевов наркотикосодержащих растений
на территории Ивнянского района в 2023 году

(участок Верхопенский № 7)

Пархоць
Яна Николаевна

-начальник отдела безопасности и взаимодействия
с правоохранительными органами администрации
Ивнянского района, руководитель рабочей группы

Никулин
Александр Сергеевич

-старший участковый уполномоченный отделения
участковых уполномоченных полиции и по делам
несовершеннолетних ОМВД России
по Ивнянскому району, член рабочей группы
(по согласованию)

Турулина
New Stamp_2